[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от ____________                                                                                                №______

Об утверждении Перечня маршрутов движения школьных автобусов на территории Усть-Кубинского муниципального округа
С целью исполнения Порядка организации перевозок обучающихся, воспитанников образовательных организаций автотранспортом, предназначенным для  перевозки обучающихся, утверждённого постановлением администрации округа от 25 марта 2024 года № 537 «Об организации перевозок обучающихся, воспитанников муниципальных образовательных организаций Усть-Кубинского муниципального округа», в соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень маршрутов движения школьных автобусов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава округа
И.В. Быков
Утвержден постановлением

администрации округа

от _____ № ___
Приложение
	Наименование маршрута
	Протяженность

(км)
	Места остановок

	МУ «Центр обеспечения» (подвоз обучающихся МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» по адресу: с. Устье, ул. Зеленая, д. 7А):

	с. Устье – д. Порохово – с. Заднее – с. Устье
	49
	1.) д. Порохово, ул. Лесная, д. 14;

2.) с. Заднее, ул. Яковлева, д. 13

	с. Устье – д. Порохово – с. Устье
	24
	1.) д. Порохово

	с. Устье – с. Заднее – с. Устье
	38
	1.) с. Заднее, ул. Яковлева, д. 13

	с. Устье – с. Бережное – с. Никольское – д. Гоманиха – с. Никола-Корень – с. Устье
	95
	1.) с. Бережное, ул. Набережная, д. 4;

2.) с. Никольское, ул. Окружная, д. 2;

3.) д. Гоманиха (на а/д Устье-Верхнее Раменье);

4.) с. Никола-Корень(на а/д Устье-Верхнее Раменье)

	с. Устье - микрорайон Западный – с. Никола-Корень – с. Устье
	25
	1.) с. Устье ул. Лесная, д. 8;

2.) с. Никола-Корень (на а/д Устье-Верхнее Раменье)

	с. Устье – микрорайон Лесозавод – микрорайон Западный – с. Устье
	12
	1.) Устье, ул. Первомайская, д. 5;

2.) с. Устье ул. Лесная, д.8

	- с. Устье – м. Александрово – д. Макарьино – п. Высокое – с. Устье
	40
	1.) м. Александрово;

2.) д. Макарьино;

3.) п. Высокое, ул. Набережная, д. 7;

	с. Устье - микрорайон Восточный – п. Высокое –

м. Александрово
	40
	1.) с. Устье на перекрестке улиц Центральная и Молодежная;

2.) п. Высокое, ул. Набережная, д. 7;

3.) м. Александрово

	с. Устье – п. Высокое – д. Макарьино – с. Устье
	30
	1.) п. Высокое, ул. Набережная, д. 7;

2.) д. Макарьино

	микрорайон Восточный
	5
	1.) с. Устье на перекрестке улиц Центральная и Молодежная

	улица Крестьянская
	6
	1.) с. Устье на перекрестке улиц Крестьянская и Сельская

	улица Крестьянская – микрорайон Восточный
	9
	1.) с. Устье на перекрестке улиц Крестьянская и Сельская;

2.) с. Устье на перекрестке улиц Центральная и Молодежная

	МУ «Центр обеспечения» (подвоз обучающихся МОУ «Уфтюжская ООШ» по адресу: с. Бережное, ул. Набережная, д. 4)

	с. Бережное – д. Афанасовская – с. Бережное
	14
	1.) д. Афанасовская ул. Поречная, вблизи д. 12

	с. Бережное – с. Никольское – с. Бережное
	20
	1.) с. Никольское, ул. Окружная, д. 2

	с. Бережное – д. Шамбово – д. Куркинская – с. Бережное
	16
	1.) д. Шамбово на а/д Климовская-Шамбово

2.) д. Куркинская ул. Центральная, д. 36А

	МУ «Центр обеспечения» (подвоз обучающихся МБОУ «Первомайская ООШ» по адресу: с. Богородское, ул. Школьная, д. 1)

	с. Богородское – д. Дешевиха - д. В.Раменье – с. Богородское
	40
	1.) д. Малая Гора (на а/д Устье-Верхнее Раменье)

	с. Богородское – д. Марковская – с. Богородское
	45
	1.) д. Марковская, ул. Центральная, д. 5

1